CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN

Kính gửi: Hiệu trường …………………………………………..
Tôi tên: ………………………………………………….
Giáo viên: ………………………………………………………..
Nay tôi làm đơn gửi đến Hiệu trưởng trường …………………………… xác nhận cho tôi hiện đang công tác tại trường.

Lí do: ………………………………………………………………….
Tôi xin trân trọng cảm ơn!

Xác nhận của Hiệu trưởng               …………, ngày ….. tháng …năm …… ………………………………                                          Kính đơn

…………….............................
……………………………….

   ……………………….
……………………………….

……………………………….